Kalkulace tepelného €erpadla EKO290n s cirkulaci TUV s oh

Komponenty
Venkovni jednotka WWBC19,5HBS+WWBC9,5HBP+podstavec
Ridici jednotka Rj3g

Obéhové cerpadlo 3 ks
TFicestny ventil + dvoucestny ventil 2+6ks
Bojler OKC400NTRR/SOL

Elektrokotel Dakon DALINE PTE 14
Topenarsky a elektro material
Cirkulaéni ¢erpadlo TUV

Celkem tepelné ¢€erpadlo 254 903 Ké
Montézni préace - odhad 30 388 K¢&
Nemrznouci smés - odhad 122 | 9 760 K&
Navrh systému, zaSkoleni, sefizeni, doprava 12 449 K¢&

V cené neni bazénovy vyménik a prace bazénu

Cena celkem bez DPH

DPH 15 %
Cena s DPH

Potfeba tepla pro topeni 69 MWh/rok, oh Fev TUV 5,9 MWh/rok, spot Feba domacnosti 5,5 MWh/rok, 8 osob, celkovy vykon

Uspora za ostatni spot febu elektro 886 K ¢

Navratnost
Mési¢ni naklady
Mésiéni Uspora
Uspora za jiné.top.
Bilance pfi pofizeni
Bilance za pul roku
Bilance za rok
Bilance za 2 roky
Bilance za 3 roky
Bilance za 4 roky
Bilance za 5 let
Bilance za 6 let
Bilance za 8 let
Bilance za 10 let
Bilance za 15 let

Bez uvéru

2,75
5049

6 828
119 600
-234 025
-193 055
-152 085
-66 867
21760
113931
209 790
309 483
520 991
749 758

1406 713

Uvér
68_mesicl

119 600
119 600
121 170
122 739
129 156
138 982
152 352
169 410
216 569
428 077
656 844
1313799

Celkovy primérny topny faktor (v€.dotopu)

TC dodavéa
Teplota bivalence

307 500 K¢&
46 125 K¢
353 625 Ké
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fevem bazénu

EKOMWEEE V Yrietni

Martin Zaruba

Rozhovicka 2478, 190 16 Praha 9
tel. 728 182 382, 607 844 773
e-mail: ekovy@ekovy.cz
www.ekovy.cz
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